DE SERVICIO:693220951974

RMU:71235 22-09-28 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:11DK09U6P1196610

LÍMITE DE PAGO:23 SEP 25

CORTE A PARTIR:24 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:AKT648

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:08 JUL 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$10,800

$10,800

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS  PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 14:25:17hrsCuauhtemocS/Nbarrio San LorenzoZimatlan de alvarezZimatlan de AlvarezOaxacaMexicoCP 71200

71235 22-09-28 XAXX-010101 005 CFE